Prefeitura Municipal de São Carlos
DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Equipe de apoio ao Sistema Informatizado de Licitações – Pregão Eletrônico
"São Carlos, Capital Da Tecnologia"

RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO

PREGÃO  ELETRÔNICO Nº 120/2019

PROCESSO Nº 26743/2019

ID: 797525

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BARRACAS PARA O PROJETO PROMOÇÃO DE AÇÕES MUNICIPAIS INTEGRADAS DE ECONOMIA
SOLIDÁRIA PARA O DESENVOLVIMENTO LOCAL VISANDO À SUPERAÇÃO DA EXTREMA POBREZA NO MUNÍCIPIO DE SÃO
CARLOS.

Aos 10 (dez) dias do mês de janeiro do ano de 2020, às 12h40, reuniu-se na Sala de Licitações a Equipe de Apoio ao
Sistema Informatizado de Licitações – Pregão Eletrônico para proceder a análise do Pedido de Esclarecimento enviado por e-mail ao
Departamento de Procedimentos Licitatórios – Seção de Licitações, pela empresa VISUAL TENDAS E TOLDOS para o pregão em
epígrafe.

QUESTIONAMENTO

Gostaria de saber se tem mais especificações sobre as barracas ou se tem imagem para que possamos saber como deverão ser.
No BB não tem as especificações completas e nem imagem

RESPOSTA DA MANIFESTAÇÃO DA EQUIPE DE APOIO AO SISTEMA INFORMATIZADO DE LICITAÇÕES – PREGÃO
ELETRÔNICO

Após contato com a unidade solicitante, a Secretaria Municipal de Trabalho, Emprego e Renda, segue abaixo foto do produto como
referência:

Prefeitura Municipal de São Carlos
DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Equipe de apoio ao Sistema Informatizado de Licitações – Pregão Eletrônico
"São Carlos, Capital Da Tecnologia"

2 X 2

Prefeitura Municipal de São Carlos
DEPARTAMENTO DE PROCEDIMENTOS LICITATÓRIOS

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Equipe de apoio ao Sistema Informatizado de Licitações – Pregão Eletrônico
"São Carlos, Capital Da Tecnologia"

Estes esclarecimentos foram encaminhados ao licitante e serão disponibilizados no portal desta Administração, para
conhecimento público.

Roberto C. Rossato
Autoridade Competente

                             Hicaro Alonso                                                                                  Daniel M. de Carvalho
                                Pregoeiro                                                                                                 Membro